
UCHWAŁA NR XV/110/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzeczyca w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 70a ust. 1, 3 i 3a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 pkt 1, 2 i 3 oraz § 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2020 maksymalne kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 100% faktycznie poniesionej opłaty na 
ten cel, lecz nie więcej niż 3 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się na rok 2020 rok następujące specjalności kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie, którymi są: logopedia, technika i inne w zależności od potrzeb. 

§ 3. Ustala się na rok 2020 formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie, 
którymi są: kongresy, konferencje, studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: 7A37046F-84FD-4182-8711-40F3B3690E54. Podpisany Strona 1




